
 

reģ.Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 2.decembra līdz 8.decembrim ieskaitot 

 

Decembrī Kuldīga svinēs ziemu vecpilsētā – gardēžu tradīcijās un ar pārsteigumiem. 
Plašāka informācija ŠEIT>> 

________________________ 

 

Otrdien, 3.decembrī   

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana.   
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga.  

 

19.00 Kuldīgas kultūras centrā – muzikāla izrāde “Kraukšķītis”.  
Izrāde paredzēta no 5 gadu vecuma un jāiegādājas katram skatītājam, neatkarīgi no vecuma.  

Ieeja no 12 līdz 20 EUR. Biļetes KKC un “Biļešu paradīzē” kasēs.  

 

 

Trešdien, 4.decembrī   

 

15.30 Izglītības komisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga.  

 

17.30 Teritorijas plānojuma izstrādes darba grupa par Priedaines ciema, tam piegulošās 

Kuldīgas pilsētas Zaļās un Zāģu ielas rūpnieciskās apbūves, kā arī apkārtējo piepilsētas 

teritoriju plānošanu. Norises vieta – Kuldīgas attīstības aģentūra, Pilsētas laukums 3, Kuldīga. 

 

18.00 Skrundas pamatskolas vecāku sapulce par skolas rekonstrukcijas aktualitātēm.  

Norises vieta – Zoom platforma. 

 

 

Ceturtdien, 5.decembrī   

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska atklāj konferenci 

DigiSpēks “Uzņēmējdarbības konkurētspējas veicināšana – digitālo prasmju attīstība”.  
Plašāka informācija ŠEIT>> 

Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrs, Piltenes iela 32, Kuldīga. 

 

 

Piektdien, 6.decembrī 

   

12.00 līdz 16.00 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

 

 

 

https://kuldigasnovads.lv/kuldiga-svines-ziemu-vecpilseta-gardezu-tradicijas-un-ar-parsteigumiem/
https://www.kckuldiga.lv/event/konference-digispeks


Sestdien, 7.decembrī   

 

11.00 līdz 16.00 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

18.00 Kuldīgas kultūras centrā – tautas deju kolektīvu koncerts “Ziemas iedancis”.  
Piedalās: TDA – “Līgo”, “Kalve”, “Venta”. VPDK – “Kalve”, “Mārupieši”, “Bandava”. DK – 

“Līgo Absolventi”, “Klasesbiedri”, “Kuldīdznieks”. Biļetes KKC kasē. Ieeja 5 EUR.   
 

 

Izglītības jomā 

3.decembrī Vācu valodas valsts 55. olimpiādes novada posms 10.- 12.klasēm (L.Meirupska, 

26183967; I.Flugrāte, 29183422). 
Elektroniska pieteikšanās līdz 27.11.2024., reģistrēšanās līdz 29.11.2024. olimpiādes tīmekļa vietnē. 

Dalībnieku skaits atbilstoši skolas olimpiādes rezultātiem.  

Norise klātienē, pārraudzītā tiešsaistē 

Norises kārtība: ŠEIT>> 

Veselības stafetes Vieglatlētikas manēžā 2013.-2014. un 2015.-2016.gadā dzimušo grupām 
(A.Sprude, 29527988). 

4.decembrī  

 

13.30-18.30 profesionālās pilnveides kursi “Kombinatorikas elementi sākumskolā un 

pamatskolā” Kuldīgas Centra vidusskolā, lektore Dace Kūma.  
Pieteikšanās līdz 27.novembrim e-pastā: lilita.mactama@kuldiga.lv (L.Mačtama, 27841950). 

Kursu 2.nodarbība notiks 16.decembrī tiešsaistē. 

11.00 Kuldīgas Jauniešu māja (Jelgavas ielā 26, Kuldīga), Kuldīgas novada izglītības iestāžu 

11.-12.klašu audzēkņiem, karjeras pasākums “Veru durvis uz augstskolu”.  (A.Andersone 

tel.nr. 29123501). Informācijai sekot: ŠEIT>>  

16.00 Kuldīgas Jauniešu māja (Jelgavas ielā 26, Kuldīga), Kuldīgas novada Jauniešu 

iniciatīvu projektu izvērtēšanas pasākums. (J.Reķele tel.nr. 29123501). 

 

5.decembrī Pieredzes apmaiņas brauciens skolu direktoru vietniekiem un mācību jomu 

koordinatoriem.  
Izbraukšana no Pilsētas laukuma plkst.8.00. Piedalās tie, kuri pieteikušies. (A.Zandere, 29434600; 

L.Mačtama, 27841950). 

 

6.decembrī Vēstures valsts 31. olimpiādes novada posms 9. un 10.-12.klasēm (A.Spuļģe, 

29405439; I.Flugrāte, 29183422). 

Elektroniska pieteikšanās līdz 02.12.2024., reģistrēšanās līdz 04.12.2024.  olimpiādes tīmekļa vietnē. 

Dalībnieku skaits ierobežots. 

Norise klātienē, pārraudzītā tiešsaistē 

Norises kārtība: ŠEIT>>  

Līdz 2025.gada 10.janvārim norisinās Starptautiskā bērnu mākslas izstāde - konkurss 

„LIDICE 2025”, Kuldīgas novadā. 

10.10. - 16.12.2024. Mākslas darbu izstrāde. 

16.12.2024. Mākslas darbu iesniegšana konkursa 1. kārtai Kuldīgas novadā. 

18.12.2024. - 10.01.2025. Konkursa kārtas mākslas darbu izstāde (vieta tiks precizēta). 

un novērtēšana; 

https://www.visc.gov.lv/lv/media/26607/download?attachment
mailto:lilita.mactama@kuldiga.lv
https://www.facebook.com/kuldigasbjc
https://www.visc.gov.lv/lv/media/26610/download?attachment


10.01.2025. Konkursa kārtas mākslas darbu autoru apbalvošana. 

  
Nolikums: ŠEIT>> 

Iesniegto darbu saraksta veidlapa un mākslas darba vizītkartes paraugs ŠEIT>> 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

Kino biļešu cenas – darba dienās 4,20 EUR, brīvdienās un svētku dienās 5,00 EUR – par biļetēm var 

norēķināties skaidrā naudā un ar bankas norēķinu kartēm, biļetes cena uz dokumentālām filmām 

3,50 EUR – skaidrā naudā.  

Uz laiku atsākta vietu rezervēšana uz kino seansiem!  

Biļetes uz rezervētām vietām jāizpērk vismaz 10 min. līdz seansa sākumam! 

Informācija un vietu rezervēšana pa tālruni 63322201 un 29542242. 

Biļešu iepriekšpārdošana kino seansa dienā KKC kasē darba dienās no 9.00 līdz pēdējā seansa 

sākumam, brīvdienās – 1 stundu pirms pirmā kino seansa. 

 

Otrdien, 3.decembrī   

 

19.00 Muzikālā izrāde "Kraukšķītis". 
Nika Matvejeva un Marata Samauska  muzikālā izrāde "Kraukšķītis" ir tapusi pēc Margaritas 

Stārastes pasakas "Kraukšķītis" motīviem. Tas būs skaists Ziemassvētku stāsts par piparkūku vīriņa 

piedzīvojumiem., kuros viņš tiksies ar Lācēnu, Žagatu, Vārnu, Lapsiņām, Vāverēniem, Pīli, Suni, 

Sniģu ģimeni, Sniegpārsliņām, un protams - Sniegbaltīti un Salatēvu! 

Lomās: Zigurds Nemanis, Jānis Kirmuška, Laila Kirmuška, Edgars Lipors, Sandija Misika, Sandis 

Bergholds, Laima Miltiņa, Māris Skrodis, Dace Makovska, u.c. 

Izrādes ilgums - 1 h 30 min. 

Izrāde ir paredzēta skatītājiem no 5 gadu vecuma. Biļete jāiegādājas katram skatītājam, neatkarīgi 

no vecuma. Biļete bērnam tiek iegādāta teātra apmeklējumam, tādēļ nepieciešama neatkarīgi no tā, 

vai bērns sēž atsevišķā krēslā vai pieaugušajam klēpī. 

 

Trešdien, 4.decembrī   

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “VAIANA 2”, ASV, Kanāda, 2024.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.30 Drāma, šausmu filma “SUBSTANCE”, Lielbritānija, Francija, 2024.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Ceturtdien, 5.decembrī   

 

9.30 Konference "DigiSpēks". 
Konference DigiSpēks “Uzņēmējdarbības konkurētspējas veicināšana – digitālo prasmju attīstība”, 

kas pulcēs ekspertus, uzņēmējus un inovatorus no piecām nozarēm – būvniecības, tūrisma, IKT, 

vieglās rūpniecības un kokrūpniecības, lai veicinātu uzņēmumu konkurētspēju un digitālo 

transformāciju. 

 

17.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “VAIANA 2”, ASV, Kanāda, 2024.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

https://www.kuldigasbjc.lv/assets/Uploads/NOLIKUMS-Lidice-Kuldigas-novada-2025.pdf
https://www.kuldigasbjc.lv/dokumentacija/konkursu-nolikumi/


19.20 Piedzīvojumu filma, drāma, asa sižeta filma “GLADIATORS 2”, Lielbritānija, ASV, 

2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Piektdien, 6.decembrī  

 

17.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “STRAUME”, Beļģija, Latvija, 

Francija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

19.00 Asa sižeta piedzīvojumu filma, drāma, vēsturiska filma  “GRĀFS MONTE-

KRISTO”, Francija, Beļģija, 2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.   

 

Sestdien, 7.decembrī   
 

18.00 Tautas deju kolektīvu koncerts “Ziemas iedancis”.  
Piedalās: TDA – “Līgo”, “Kalve”, “Venta”. VPDK – “Kalve”, “Mārupieši”, “Bandava”. DK – 

“Līgo Absolventi”, “Klasesbiedri”, “Kuldīdznieks”. Biļetes KKC kasē. Ieeja 5 EUR.   

 

Svētdien, 8.decembrī     
 

14.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “VAIANA 2”, ASV, Kanāda, 2024.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

16.10 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “VAIANA 2”, ASV, Kanāda, 2024.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

18.20 Piedzīvojumu filma, drāma, asa sižeta filma “GLADIATORS 2”, Lielbritānija, ASV, 

2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Trešdienās no plkst. 16.30 līdz 17.45 notiks spāņu valodas nodarbības ar priekšzināšanām 

(B1 līmenis). Pieteikšanās pa tālruni: 26706672 

Decembrī bibliotēkas 2. stāvā - novadpētniecības materiālu apskats “Brīnumu laiks”. 

Līdz 31.decembrim bibliotēkas 1. stāvā - literatūras apskats “Ziemassvētku gaismā”. 

 

Līdz 31.decembrim bibliotēkas 2. stāvā - literatūras apskats “Viku cakām izcakoti. 

Rokdarbi”. 

 

Līdz 31.decembrim bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - virtuālais apskats “Egles rotāšana 

un Ziemassvētku apsveikumu kartītes”. 



Līdz 31.decembrim bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - virtuālais apskats “Ziemassvētku 

kartītes”. 

 

Līdz 2025.gada 17.janvārim bibliotēkas 2. stāvā - Jolantas Ozollapas tērpu izstāde. 
Darba laiks: darba dienās no 9.00 līdz 18.00,  

sestdienās no 10.00 līdz 16.00, svētdienās - slēgta. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00,   

piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 2025.gada 16.martam muzejā apskatāma izstāde “Dzīve Kuldīgā starp pasaules 

kariem”. Izstāde ļauj ielūkoties kuldīdznieku ikdienā laikā starp abiem pasaules kariem un 

izzināt, kādi cilvēki šajā laikā dzīvoja mūsu pilsētā, kā viņi pelnīja iztiku, kā arī citus 

interesantus faktus. Izstāde sniedz iespēju ielūkoties tā laika turīga kuldīdznieka dzīvojamajā 

istabā. 

No 2024.gada 6.decembra līdz 2025.gada 6.aprīlim Kuldīgas novada muzejā (Pils ielā 5) 

apskatāma Modra Rubeņa fotogrāfiju izstāde “Laika kapsula”. Izstāde piedāvā unikālu 

iespēju ielūkoties 1980. gadu Kuldīgas un tās apkārtnes ikdienas dzīvē. Izstādē apskatāmi 

fotouzņēmumi, kuros iemūžināta darba vide, vietējie iedzīvotāji, kā arī dažādas sociālās 

norises un notikumi, sniedzot ieskatu tā laika kultūras un sadzīves ainavā. 

15.decembrī no plkst. 11.00 līdz 16.00 Kuldīgas novada muzejs aicina vēsturiskajā 

Bangertu villā (Pils ielā 5) ģimenes ar bērniem uz pasākumu ciklu Ģimeņu padarīšana 

“Ziemassvētki”. Ziemassvētku noskaņā gatavosim rotājumus,  dekorēsim piparkūkas un 

piedalīsimies aizraujošā spēlē. Ieeja muzejā un pasākumā bez maksas. Tālrunis informācijai: 

22015462 

 

18.decembrī plkst. 16.00 Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcijā Latvijas 

nacionālā arhīva grāmatas “Kurzemes pilsētas 19. gadsimta sākumā: Oto Hūna 

mantojums” atklāšana.  
Latvijas Nacionālais arhīvs sērijā “Vēstures avoti” izdevis ārsta Oto Hūna (1764–1832) apkopotos 

materiālus par Kurzemes guberņas pilsētām 19. gadsimta sākumā. Izdevuma zinātniskā redaktore 

Valda Kvaskova. Kuldīgai veltītais sējums sniedz unikālu informāciju par pilsētas pārvaldes 

problēmām un kuldīdznieku ikdienu. 

 

Ziemassvētku radošās darbnīcas Kuldīgas novada muzejā 

 

No 2. līdz 20. decembrim no pulksten 9.00 līdz 17.00 Kuldīgas novada muzejs aicina 

lielos un mazos apmeklētājus ļauties jautram un aizraujošam radīšanas priekam – kopā ar 

muzejpedagoģi Baibu veidot svētku rotājumus un dāvaniņas saviem tuvajiem un mīļajiem!  
Aicinātas gan skolēnu grupas, gan ģimenes. Bērniem līdz 7 gadu vecumam lūgums nākt kopā ar 

vecākiem. Pils ielā 5, Kuldīgā. Dalība darbnīcās ar iepriekšēju pieteikšanos, zvanot pa tālruni 

25462236. 

 

 

Kuldīgas novada muzejs piedāvā izzinošas aktivitātes un izglītojošās nodarbības.  

Par tām vairāk var uzzināt ŠEIT>> 

 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas


Spēle “Klusie pilsētnieki” Pilsētas dārzā 
Spēles maršruts rosina doties pastaigā, kuras laikā tās dalībnieki aicināti izzināt Pilsētas dārzā 

mītošos klusos pilsētniekus – tēlnieces Līvijas Rezevskas veidotās skulptūras. Piedaloties spēlē, 

iespējams ielūkoties Kuldīgas novada muzeja krājuma fotogrāfijās, kurās iemūžināti vēsturiski mirkļi 

no tēlnieces ikdienas un radošā procesa, kā arī pārbaudīt savas zināšanas, atbildot uz muzeja 

sagatavotajiem jautājumiem. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

 

Spēle pilsētvidē “Vecpilsētas nianses” 
Spēles maršruts ved no vides objekta “Teleports” pa Liepājas ielu cauri vecpilsētai līdz pat Kuldīgas 

novada muzejam. Šī ir iespēja ielūkoties pilsētas senajās ainās, aplūkojot ēku fotogrāfijas no muzeja 

krājuma, kā arī uzzināt vēsturiskus faktus par Kuldīgu. Spēles uzdevumi rosina vērīgāk ielūkoties ēku 

niansēs un atklāt daudz ko jaunu par mūsu pilsētu. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

 

Darba laiks: no otrdienas līdz svētdienai plkst. 10.00–18.00 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2.stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas.  
Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, izzināt 

vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni.Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo 

Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa.  

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās  10.00–15.00.  

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: Apmeklējums darba dienās no 9.00 līdz 17.00 pēc iepriekšēja pieraksta. Svētdienās – 

slēgts.  Apmeklējums grupām no 10 personām. Tālr. 29334403). 

Ieejas maksa: 2.50 EUR   

1.25 EUR - skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, ģimenēm (2+2)  

 0.75 EUR - 3+ Ģimenes karte 

 

 

 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/klusie-pilsetnieki
https://www.kuldigasmuzejs.lv/vecpilsetas-nianses


Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 2025.gada 30.martam skatāma izstāde “Specifiska vieta”, kas atklāj Latvijas 

mākslinieku unikālos skatījumus uz vidi un ainavu. Tajā piedalās vairāki atzīti Latvijas 

mākslinieki. Izstādē tiek prezentēti dažādu autoru darbi, kuri katrs savā unikālā veidā atspoguļo 

personīgi svarīgas tēmas vides, telpas un ainavas kontekstā. 

 

Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts. Lūdzu, sazinieties pa tālruni 29638612 vai e-

pastu juta.ozolina@kuldigasnovads.lv, lai vienotos par apmeklējuma laiku. 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties 

 par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.   
  

Darba laiks: no pirmdienas līdz trešdienai 12.00–16.00, piektdienā 15.00–19.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

 

  Sporta pasākumi  

2.decembrī 15.00 KNSS hallē - Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U-12 grupā 

zēniem.  

 

3.decembrī 10.00 Vieglatlētikas manēžā - Kuldīgas novada skolēnu sacensības veiklības 

stafetēs.  

 

3.decembrī 16.00 Skrundas pamatskolas zālē - Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U-

12 grupā zēniem.  

 

4.decembrī 18.30 KNSS hallē - Latvijas Jaunatnes čempionāts florbolā U16 grupā: 

Kuldīgas NSS-Bauskas BJSS.  

 

6.decembrī 18.30 KNSS hallē - Latvijas Jaunatnes čempionāts florbolā U15 grupā: 

Kuldīgas NSS-Rubene/KSS.  

 

7.decembrī 10.00 Skrundas pamatskolas zālē - Kuldīgas novada atklātais čempionāts 

volejbolā vīriešiem.  

 

7.decembrī 11.00 KNSS hallē - Roberta Reimaņa piemiņas turnīrs galda tenisā.  

 

7.decembrī 11.00 KNSS Sporta nams - Latvijas Jaunatnes basketbola līga U14,16,17 

grupās: Kuldīgas NSS-Liepājas SSS.  

 

8.decembrī 11.00 KNSS hallē - Latvijas čempionāts volejbolā sievietēm Reģionālā līga. 

 

mailto:juta.ozolina@kuldigasnovads.lv


Pasākumi 

SKRUNDĀ 

 

4.decembrī 18.00 Skrundas pamatskolas vecāku sapulce par skolas rekonstrukcijas 

aktualitātēm. Norises vieta – Zoom platforma. 

 

7.decembrī Ziemassvētku egles iedegšana.  

12.00 sadarbībā ar Skrundas pilsētas bibliotēku - rakstnieka Dzintara Tilaka un dziesminieka Āra 

Ziemeļa koncerts “Cauri gadiem ar dziesmām un grāmatām”.  

14.00 līdz 18.00 kultūras nama foajē - Ziemassvētku tirdziņš.  

16.15 pulcēšanās estrādes laukumā, lai dotos rūķu gājienā. Līdzi jāņem lukturis un rūķu cepure. 

17.00 pie kultūras nama lielās Skrundas egles izgaismošana.  
 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai. Darba dienās no 9.00-

17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

6.decembrī 17.00 pagasta centra laukumā - Ziemassvētku egles atklāšana.   

Līdz 20.decembrim no 9.00 līdz 16.00 kultūras namā - Ziemassvētku amatnieku tirdziņš.  

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība.  

 

 

KABILĒ 

 
8.decembrī 13.00 saieta namā “Sencis” – ziepju un ķermeņa skrubja meistarklase. Dalības 

maksa – 20 EUR. Dalību jāpiesaka līdz 2. decembrim pa tālr. 25618976.  

 

Līdz 21.decembrim bibliotēkā -  Ivetas Tauriņas darinātās Tīnes un groziņi. 

 

 

KURMĀLĒ 

 
6.decembrī 18.00  Vilgāles centrā -  iemirdzēsies svētku egle.  

 

LAIDOS 

 

Līdz 20.decembrim bibliotēkā - literatūras apskats “Ziemassvētki”. 

 

 

NĪKRĀCĒ 

 

Līdz 6.decembrim, darba dienās no 9.00 līdz 15.00, Nīkrāces atpūtas centrā norisināsies 

svētku tirdziņš, kurā būs iespēja iegādāties Nīkrāces pagasta mājražotāju un rokdarbnieku 

darinājumus. Tirgotāji aicināti pieteikties, zvanot pa tālr. 26109471 (Dana). 

 

6.decembrī 17.30 pie pagasta pārvaldes - Ziemassvētku egles iedegšanas pasākums. 
Pasākumu kuplinās grupa “Zēni no kultūras nama” un Rudbāržu folkloras kopa “Kamenīte”. 



6.decembrī 19.00 atpūtas centrā - Kristus draudze “Žēlastības dāvana” aicina uz svētku 

koncertu un pestīšanas prieka vēsti. Sīkāka informācija, sazinoties ar Santu (26426685) vai Ilzi 

(29501779). 

 

Līdz 31.decembrim bibliotēkā - literatūras apskats “Ziemassvētku burvība”. 

 

Līdz 31.decembrim bibliotēkā - Irēnas Oses darināto rūķu izstāde “Rūķu pasaule”. 
 

 

PADURĒ 

 

Līdz 31.decembrim bibliotēkā - literatūras apskats “Ziemassvētku laiks grāmatu lappusēs”. 

                 

PELČOS  

 

Līdz 31.decembrim bibliotēkā - literatūras izstāde “Silti un mājīgi”. 

 

RAŅĶOS 

 

Līdz 31.decembrim bibliotēkā - literatūras apskats “Ziemassvētki sniega baltās lappusēs”. 

 
 

RUDBĀRŽOS 

 

8.decembrī 16.00 pie pagasta pārvaldes – Ziemassvētku tirdziņš ar bluķa vilkšanu un 

Ziemassvētku egles iedegšanu.  

 

Līdz 31.decembrim bibliotēkā - literatūras apskats “Ziemassvētku noskaņas starp 

lappusēm”. 

 

Līdz 31.janvārim bibliotēkā - Rasas Rasmanes gleznu izstāde “Jūra, vienmēr mainīgā”. 

 
 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 27.decembrim bibliotēkā - “Rūķīšu” māju saimnieces Aijas Bušas rūķīšu kolekcijas 

izstāde. 

 

Līdz 27.decembrim bibliotēkā - Renātes Mihailovas radošo darbu izstāde “Lietu otrā dzīve. 

Radošums bez robežām”. 

 

TURLAVĀ 

 

Aicinām ikvienu kļūt par lasīšanas ekspertu “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2024”.  

 

6.decembrī 18.00 pagasta centrā – Ziemassvētku egles iedegšanas pasākums.  

 

7.decembrī 19.00 kultūras namā – vokālo ansambļu koncerts “Adventi gaidot”.  
Ieeja bez maksas.  

 

Līdz 20.decembrim bibliotēkā – literatūras izstāde “Ziemassvētku tradīcijas”. 



Līdz 20.decembrim bibliotēkā - Annas Nastevičas radošo darbu izstāde “Mazliet no 

Annas”. 

 

Līdz 20.decembrim bibliotēkā - izstāžu ciklā “Radošā Turlava” Ināras Zeltītes adīto zeķu 

izstāde. 

 

Līdz 20.decembrim bibliotēkā - Aijas Irbes darināto pērlīšu rotu izstāde “Piparmētras 

rotas”. 

 

Līdz 2025.gada 1.augustam bibliotēkā - atzīmējot Latvijas grāmatniecības piecsimtgadi, 

aicinām piedalīties izstādes “Mana senā grāmata” veidošanā!  
Izstāde apskatāma un tiek papildināta. Saziņai: 25474017.     
 

VĀRMĒ 

 

Līdz 31.decembrim bibliotēkā - Vārmes rokdarbnieku, amatnieku, rotu un citu interesantu 

izstrādājumu izstāde. 

 

Atbalsts Ukrainai 
 

Kuldīgas novadā kopumā ir 173 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


